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C¢ü¸ÀÆZÀ£É 

 

«µÀAiÀÄ: ªÀÄAUÀ¼ÀÆgÀÄ «±Àé«zÁå¤®AiÀÄzÀ WÀlPÀ PÁ¯ÉÃeÁzÀ «±Àé«zÁå¤®AiÀÄ  

  ¸ÀAzsÁå PÁ¯ÉÃdÄ, ªÀÄAUÀ¼ÀÆgÀÄ E°è ¥ÁægÀA¨sÀªÁUÀ°gÀÄªÀ ¥ÀzÀ«  

  PÉÆÃ¸ÀÄðUÀ½UÉ ±ÉÊPÀëtÂPÀ ªÀµÀð 2018-19£ÉÃ ¸Á°£À ¥ÀæªÉÃ±Áw  

  ±ÀÄ®ÌªÀ£ÀÄß ¤UÀ¢¥Àr¸ÀÄªÀ §UÉÎ. 

G¯ÉèÃR: ªÀiÁ£Àå PÀÄ®¥ÀwAiÀÄªÀgÀ C£ÀÄªÉÆÃzÀ£É ¢£ÁAPÀ: 30-04-2018.  

* * * * * * 
 

ªÀÄAUÀ¼ÀÆgÀÄ «±Àé«zÁå¤®AiÀÄzÀ WÀlPÀ PÁ¯ÉÃeÁzÀ «±Àé«zÁå¤®AiÀÄ ¸ÀAzsÁå PÁ¯ÉÃf£À°è £ÀqÉ¸À¯ÁUÀÄªÀ ¥ÀzÀ« 

PÉÆÃ¸ÀÄðUÀ½UÉ ±ÉÊPÀëtÂPÀ ªÀµÀð 2018-17£ÉÃ ¸Á°UÉ «zÁåyðUÀ¼À ¥ÀæªÉÃ±Áw ±ÀÄ®ÌªÀ£ÀÄß C£ÀÄ§AzsÀzÀ°è ¸ÀÆa¹zÀAvÉ ¤UÀ¢¥Àr¹ 

C¢ü¸ÀÆa¸À¯ÁVzÉ.  

 

 

          DzÉÃ±ÀzÀ ªÉÄÃgÉUÉ, 

  

         ¸À»/-  

            PÀÄ®¸ÀaªÀgÀÄ  

 
jUÉ: 

¥ÁæA±ÀÄ¥Á®gÀÄ,  

«±Àé«zÁå¤®AiÀÄ ¸ÀAzsÁå PÁ¯ÉÃdÄ,  

ªÀÄAUÀ¼ÀÆgÀÄ. 

 

¥ÀæwUÀ¼ÀÄ: 

1. PÀÄ®¸ÀaªÀgÀÄ (¥ÀjÃPÁëAUÀ), ªÀÄAUÀ¼ÀÆgÀÄ «±Àé«zÁå¤®AiÀÄ, ªÀÄAUÀ¼ÀUÀAUÉÆÃwæ. 

2. ºÀtPÁ¸ÀÄ C¢üPÁj, ªÀÄAUÀ¼ÀÆgÀÄ «±Àé«zÁå¤®AiÀÄ, ªÀÄAUÀ¼ÀUÀAUÉÆÃwæ. 

3. ¤zÉðÃ±ÀPÀgÀÄ, DUIMS, ªÀÄAUÀ¼ÀÆgÀÄ «±Àé«zÁå¤®AiÀÄ-ªÉ¨ï¸ÉÊmï£À°è C¼ÀªÀr¸À®Ä PÉÆÃgÀ¯ÁVzÉ.  

4. G¥ÀPÀÄ®¸ÀaªÀgÀÄ / ¸ÀºÁAiÀÄPÀ PÀÄ®¸ÀaªÀgÀÄ, ±ÉÊPÀëtÂPÀ/ ¸ÁªÀðwæPÀ/ ¥À.eÁ./ ¥À.¥ÀA. ±ÁSÉ, ªÀÄAUÀ¼ÀÆgÀÄ 

«±Àé«zÁå¤®AiÀÄ, ªÀÄAUÀ¼ÀUÀAUÉÆÃwæ. 

5. ¸ÁªÀðd¤PÀ ¸ÀA¥ÀPÀð C¢üPÁj, ªÀÄAUÀ¼ÀÆgÀÄ «±Àé«zÁå¤®AiÀÄ, ªÀÄAUÀ¼ÀUÀAUÉÆÃwæ.  

6. PÀÄ®¥ÀwAiÀÄªÀgÀ D¥ÀÛ PÁAiÀÄðzÀ²ð/ PÀÄ®¸ÀaªÀgÀ D¥ÀÛ ¸ÀºÁAiÀÄPÀgÀÄ, ªÀÄAUÀ¼ÀÆgÀÄ «±Àé«zÁå¤®AiÀÄ. 

7. ¸ÀªÀiÁd PÀ¯Áåt¢üPÁj, ªÀÄAUÀ¼ÀÆgÀÄ zÀ.PÀ/ ªÀÄrPÉÃj, PÉÆqÀUÀÄ f¯Éè/ GqÀÄ¦ f¯Éè.  

8. f¯Áè C¢üPÁj, »AzÀÄ½zÀ ªÀUÀðUÀ¼À ªÀÄvÀÄÛ C®à¸ÀASÁåvÀgÀ PÀZÉÃj, ªÀÄAUÀ¼ÀÆgÀÄ/ ªÀÄrPÉÃj.  

9. ¥Àæ§AzsÀPÀgÀÄ, PÉ£ÀgÁ ¨ÁåAPï, PÁ¯ÉÃdÄ gÀ¸ÉÛ, ªÀÄrPÉÃj.  

10. C¢üÃPÀëPÀgÀÄ, ±ÉÊPÀëtÂPÀ (J¸ï1 & J¸ï2)/ ¸ÁªÀðwæPÀ «¨sÁUÀ, ªÀÄAUÀ¼ÀÆgÀÄ «±Àé«zÁå¤®AiÀÄ, ªÀÄAUÀ¼ÀUÀAUÉÆÃwæ. 

11. J5  PÁAiÀÄð¤ªÁðºÀPÀgÀÄ, PÀÄ®¸ÀaªÀgÀ PÀZÉÃj, ªÀÄAUÀ¼ÀÆgÀÄ «±Àé«zÁå¤®AiÀÄ.  
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MANGALORE UNIVERSITY  

 
1.    Fees Structure for Constituent Colleges (Evening course) for the academic year 2018-19. 
 

Sl.  No. Particulars of fee 
Fee to be 
charged 

(in Rupees) 

1. Tuition fees 1,155.00 

2. Laboratory fees 1,260.00 

3. Computer Lab 3,675.00 

4. Admission fee 210.00 

5. Registration fee (for I year only) 525.00 

6. Library fees 315.00 

7. Medical Exams. fees 210.00 

8. College Calendar fees 210.00 

9. University Sports Affiliation fee 210.00 

10. Identify Card fees 130.00 

11. Mangalore University Employment Guidance fees 160.00 

12. Change of language / optional per subject  630.00 

13. University Application fees 200.00 

14. College Exam. fees 250.00 

15. College Sports fees 230.00 

16. N. S. S. fees 5.00 

17. Student Union fees 160.00 

18. Fine Arts fees 160.00 

19. Annual Day fees 160.00 

20. Reading Room fees 250.00 

21. College Magazine fees 180.00 

22. Poor Students fund 210.00 
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23. Student Welfare fund 20.00 

24. Teachers Benefit fund 30.00 

25. Students Co-operative Society  20.00 

26. Special fee: 

 BCA course     2,000.00 

 BBA course  2,000.00 

 
B.A degree - Tourism & Travel 
Management  
 

Special fee 1,680.00 

Tour fee  1,470.00 

27. Laboratory fee for B.A (Journalism) 2,100.00 

28. Vice-Chancellor’s relief fund  100.00 

29. College Development fee  (for 1st year only)  380.00 

30. University cultural activities fee  (for all students) 115.00 

31. P.T.A. 160.00 

32. Counselling fee 85.00 

 
 
II.   Fee structure for SC/ ST/ Category-I students in constituent colleges (evening course) 

particulars of fee: 
 

 Sl.  No. Particulars of fee 
Fee to be  
charged 

(in Rupees) 

1. Registration fee (1st year only) 525.00 

2. College Calendar fees 210.00 

3. Identify Card fees 130.00 

4. Mangalore University Employment Guidance fees 160.00 

5. University Application fees 100.00 

6. Student Union fees 160.00 

7. N. S. S. fees 5.00 
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8. Fine Arts fees 160.00 

9. Annual Day fees 160.00 

10. College Magazine fees 180.00 

11. Poor Students fund 210.00 

12. Student Welfare fund 20.00 

13. Teachers Benefit fund 30.00 

14. Students Co-operative Society fee 20.00 

15. Vice-Chancellor’s relief fund  100.00 

16. Change of Language/ optional per subject  630.00 

17. College Development fund fee (for 1st year only) 380.00 

18. Special fee 

 BCA course  1,000.00 

 BBA course  1,000.00 

 B.A degree - Tourism and 
Travel Management  
 

Special fee 1,000.00 

 Tour fee  740.00 

19. Laboratory fee for B.A (Journalism) 2,100.00 

20. University cultural activities fee  (for all students) 115.00 

21. P.T.A. 160.00 

22. University Sports Affiliation fee 210.00 

23. Counselling fee 85.00 

 

 
 

   Sd/-   

                           REGISTRAR 


